@ DRAZICE
OKHE 80 - 160 — 4kW

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

@, el
B =

v r [T v
A 3 i 1 [
i N v
4 by [ ' '
. % ' 5 i




OKHE 80 - 160 — 4kW

\DRAZICE

POZICE KUsY CiSLO DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
no3numa | WTYKU HOMEP OETANN  |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUE OETANU
140110803 Ohfivaé vody OKHE 80 — 4kW Water heater OKHE 80 - 4kW Warmwasserspeicher OKHE 80 - 4kW BopoHarpesatens OKCE 80 — 4kBT
1 1 140810803 Ohfiva¢ vody OKHE 100 — 4kW Water heater OKHE 100 - 4kW Warmwasserspeicher OKHE 100 - 4kW BopoHarpesatens OKCE 100 — 4kBT
140310803 Ohfiva€ vody OKHE 125 — 4kW Water heater OKHE 125 - 4kW Warmwasserspeicher OKHE 125 - 4kW BopoHarpesatens OKCE 125 — 4kBTt
140610803 Ohfiva¢ vody OKHE 160 — 4kW Water heater OKHE 160 - 4kW Warmwasserspeicher OKHE 160 - 4kW BopoHarpesatens OKCE 160 — 4kBT
2 2 Sroub M10x30 Bolt M10x30 Schraube M10x30 Bont M10x30
3 1 3132012 Zavés nizky 350x28 Hinge, low 350x28 Niedere Aufhangung 350x28 MoaBecHoM anemMeHT HU3KMi 350x28
4 2 Podlozka véjifovita #10,5 Washer, fan type & 10.5 Facherscheibe ©10,5 Laii6a BeepoobpasHas 10,5
5 2 Podlozka osazend OKH Washer, shouldered OKH Abgesetzte Scheibe OKH LWaii6a ctynenyatas OKH
6 1 Krytka plastova vypénéni 132 Cap, plastic, foam-filled #32 Kunststoffkappe, Aufschdumen =32 Kpbiwka naacTMkoBas 3aneHnsaHma @32
7 2 PodloZka véjifovita 18,4 Washer, fan type = 8.4 Facherscheibe #8,4 Llaii6a BeepoobpasHan P8,4
8 1 Sroub rektifikaéni M8x45 Screw, adujsting M8x45 Justierschraube M8x45 BONT pekTUdUKALMOHHBIN M8x45
9 1 Krouzek tésnici 3/4"" Cerveny Ring, packing 3/4“ red Dichtungsring 3/4* rot KonbLo ynnotHuTenbHoe 3/4“ KpacHoe
10 1 KrouZek t&snici 3/4“ modry Ring, packing 3/4“ blue Dichtungsring 3/4“ blau Konbuo ynnotHutensHoe 3/4“ curnee
Konbuo ynnotHutensHoe @140mm c
11 1 6273113 Krouzek tésnici #140mm s limcem Ring, packing ®#140mm with collar Dichtungsring #140mm mit Kragen BOPOTHWKOM
12 1 2000259 Viko pfiruby ND 560mm, 2 jimky Flange lid SP 560mm 2 wells Flanschdeckel ND 560mm, 2 Tauchhlilsen |Kpbiwka ¢pnarua 34 560 mm 2 runb3bl
HarpeBaTtenbHblit anemeHT 4000BT/0,7
13 1 3342009ND Topné téleso 4000W/0,7 48x9¢l. Heating element 4000W/0,7 48x9el. |Heizkorper 4000W/0,7 48x9GlI. 48x93n
14 8 PodloZka rovna 1 10,5 Washer, straight = 10.5 Gerade Scheibe ©10,5 LWar6a nnockas @ 10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpanHas M10
6321901 Trubka plastova PEX-80I 118x2x715 Tube, plastic PEX-80I ©18x2x715 Kunststoffrohr PEX-80I #18x2x715 Tpy6ka nnactmkosaa PEX-801 @18x2x715
16 1 6321902 Trubka plastova PEX-100I 118x2x845 Tube, plastic PEX-100] 118x2x845 Kunststoffrohr PEX-100I 118x2x845 Tpy6ka nnactukosas PEX-100| @18x2x845
Tpy6bka nnactukosaa PEX-125|
6321903 Trubka plastova PEX-125] 118x2x1010 [Tube, plastic PEX-1251 118x2x1010 [Kunststoffrohr PEX-125| 118x2x1010 ?18x2x1010
Tpy6ka nnactukosaa PEX-160I
6321904 Trubka plastova PEX-1601 x18x2x1195 [Tube, plastic PEX-1601 ©18x2x1195 [Kunststoffrohr PEX-160I &18x2x1195 $18x2x1195
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid. Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid. BnyckHas BTy/Ka NoAnamug,
18 1 Svorkovnice ELK 5 pdlova Terminal board ELK 5-pole Klemmleiste ELK 5pol. KnemmHuk ELK 5 nontocHbIn
19 1 Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkérpertrager KpenneHue HarpeBaTe/ibHOro 31eMeHTa
20 4 Matice Sestihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 lalika wecTturpaHHas M5
21 6 Podlozka véjifovita 15,3 Washer, fan type 2 5.3 Facherscheibe 15,3 LWaii6a seepoobpasHas @5,3
22 1 Zatka konicka pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnylKa KOHMYeCcKan pesmHoBan
23 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel KpblwKa naHenu
24 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BUHT anA xectn 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BUHT OUMHKOBAHHbI M4x6
26 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka TepmocTaTa
27 1 6347509 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CuUrHasbHas [aMnoYKa TaelwWero paspaga
28 2 Podlozka rovna 1 5,3 Washer, straight & 5.3 Gerade Scheibe 15,3 LWaii6a nnockas @ 5,3
29 1 6273110 Tésnéni hFidelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YnaoTHeHWe BasvKa TepmocTaTa
30 1 6405605 Termostat Cotherm BTS 80039 Thermostat Cotherm BTS 80039 Thermostat Cotherm BTS 80039 Tepmocrtat Cotherm BTS 80039
31 1 Vodi¢ zelenoZluty €. 22 L 280 Conductor, green-yellow No 22 L 280 |Leiter griin/gelb Nr. 22 L 280 MpoBog 3eneHo-xentbiit Ne 22 L 280
32 3 Vodic ¢erny ¢. 18 L 280 Conductor, black No 18 L 280 Leiter schwarz Nr. 18 L 280 Mposoa YepHbliit Ne 18 L 280
33 2 Vodi¢ Eerny €. 19 L 280 Conductor, black No 19 L 280 Leiter schwarz Nr. 19 L 280 MNposog, yepHbii Ne 19 L 280
34 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BUHT ana kectm 3,9x16
35 1 6321871 Dvitka panelu Panel door Paneeltur iBepubl NnaHenn
36 1 6199201 Anoda 1#26x465/M8 OKHE 125, 160 Anode ©26x465/M8 OKHE 125, 160 |Anode 226x465/M8 OKHE 125, 160 AHop, $26x465/M8 OKHE 125, 160
37 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD Luntok DZD
38 6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 BontT M10x25 BOPOTHbIN
2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOPOTHbIN
39 1 6388300 Teplomér dotykovy BT-218 C6 Thermometer, touch BT-218 C6 Beriihrungsthermometer BT-218 C6 TepMoMeTp KOHTaKTHbI BT-218 C6
40 1 Matice M8 Nut M8 Mutter M8 laiika M8
41 1 6309223 Zatka G1/2” Plug G1/2"" Stopfen G1/2”" 3arnywka G1/2”
42 1 KrouzZek tésnici 18x2,5 Packing ring 18x2,5 Dichtungsring 18x2,5 Konbuo ynnotHutensHoe 18x2,5
1 3321025ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl.  |Koxyx a1eKTp. KOMNAEKTHbI




